
              

证券代码：300124            证券简称：汇川技术           公告编号：2015-084 

 

深圳市汇川技术股份有限公司 

关于苏州市轨道交通 3 号线工程车辆牵引系统采购项目 

中标候选人公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳市汇川技术股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司江苏经纬轨道交通

设备有限公司（以下简称“经纬轨道”）近期参与了苏州市轨道交通 3 号线工程车辆牵引

系统采购项目的公开招投标。 

2015 年 12 月 8 日，中国国际招标网（http://www.chinabidding.com）发布了《苏

州市轨道交通 3 号线工程车辆牵引系统采购项目评标结果公示公告》，经纬轨道为上述

招标项目排名第一的中标候选人单位。具体情况如下： 

 

一、项目情况 

1、项目名称：苏州市轨道交通 3 号线工程车辆牵引系统采购项目 

2、招标人：苏州市轨道交通集团有限公司 

3、项目概况：苏州市轨道交通 3 号线是苏州轨道交通规划中一条东西方向的主干

地铁线路，线路全长 45.214km，设车站 37 座，车辆配置为 50 列，6 节编组。线路工

程于 2014 年年底开工建设，预计 2019 年通车。本次招标采购产品为车辆牵引系统，

招标数量为 50 列/300 节。 

4、第一中标候选人：江苏经纬轨道交通设备有限公司 

5、预计中标金额：人民币 390,410,106 元、美元 5,567,898 元，按 1 美元=6.3835

人民币元汇率换算的合计总价为人民币 425,952,783 元 

6、项目交付期限：2017 年-2019 年分批交付 

http://www.chinabidding.com/


              

7、公示媒体：中国国际招标网，详细内容可通过以下链接查看： 

http://www.chinabidding.com/bidDetail/227026878-BidResult.html 

8、公示起止时间：2015 年 12 月 8 日至 2015 年 12 月 11 日  

 

二、招标人介绍 

1、本项目招标人为苏州市轨道交通集团有限公司： 

注册资本：人民币 1,208,392 万元 

法定代表人：周明保 

住所：苏州市干将西路 668 号 

主营业务：轨道交通规划、建设、运营、资源开发及物业管理等。 

2、苏州市轨道交通集团有限公司与公司不存在关联关系。 

 

三、项目中标对公司的影响 

本次预计中标的项目金额为人民币 425,952,783 元，约占公司 2014 年度经审计营

业收入的 18.99%。如经纬轨道中标本项目，预计对公司未来经营业绩将产生积极的影

响，项目合同履行不会影响公司业务的独立性。 

 

四、风险提示 

由于本项目目前处于中标候选人公示阶段，经纬轨道能否最终中标，尚存在一定

的不确定性。公示期结束后，如经纬轨道最终成为该项目的中标单位，公司将在经纬

轨道收到中标通知书后及时履行信息披露义务。 

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

 

特此公告。                                  

 

 

                                         深圳市汇川技术股份有限公司 

                                        董事会 

        二〇一五年十二月九日 

http://www.chinabidding.com/bidDetail/227026878-BidResult.html

	2015年12月8日，中国国际招标网（http://www.chinabidding.com）发布了《苏州市轨道交通3号线工程车辆牵引系统采购项目评标结果公示公告》，经纬轨道为上述招标项目排名第一的中标候选人单位。具体情况如下：
	一、项目情况
	1、项目名称：苏州市轨道交通3号线工程车辆牵引系统采购项目
	2、招标人：苏州市轨道交通集团有限公司
	3、项目概况：苏州市轨道交通3号线是苏州轨道交通规划中一条东西方向的主干地铁线路，线路全长45.214km，设车站37座，车辆配置为50列，6节编组。线路工程于2014年年底开工建设，预计2019年通车。本次招标采购产品为车辆牵引系统，招标数量为50列/300节。
	4、第一中标候选人：江苏经纬轨道交通设备有限公司
	5、预计中标金额：人民币390,410,106元、美元5,567,898元，按1美元=6.3835人民币元汇率换算的合计总价为人民币425,952,783元
	6、项目交付期限：2017年-2019年分批交付
	7、公示媒体：中国国际招标网，详细内容可通过以下链接查看：
	http://www.chinabidding.com/bidDetail/227026878-BidResult.html
	8、公示起止时间：2015年12月8日至2015年12月11日
	二、招标人介绍
	1、本项目招标人为苏州市轨道交通集团有限公司：
	注册资本：人民币1,208,392万元
	法定代表人：周明保
	住所：苏州市干将西路668号
	主营业务：轨道交通规划、建设、运营、资源开发及物业管理等。
	2、苏州市轨道交通集团有限公司与公司不存在关联关系。
	三、项目中标对公司的影响
	本次预计中标的项目金额为人民币425,952,783元，约占公司2014年度经审计营业收入的18.99%。如经纬轨道中标本项目，预计对公司未来经营业绩将产生积极的影响，项目合同履行不会影响公司业务的独立性。
	四、风险提示
	由于本项目目前处于中标候选人公示阶段，经纬轨道能否最终中标，尚存在一定的不确定性。公示期结束后，如经纬轨道最终成为该项目的中标单位，公司将在经纬轨道收到中标通知书后及时履行信息披露义务。
	敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
	特此公告。



